



वैज्ञानिक-सी (नॉन मेडिकल) के पद हेतु साक्षात्कार/व्यक्तिगत चर्चा

हेतु अल्पसूचीबद्ध उम्मीदवार

प्रोजेक्ट शीर्षक “Development of slow-releasing insecticidal Paint formulations and their efficacy against mosquito vectors,” के अंतर्गत वैज्ञानिक-सी (नॉन मेडिकल) पद हेतु उम्मीदवारों की भर्ती के लिए आईसीएमआर एवं एनआईएमआर की वेबसाइटों में प्रकाशित विज्ञापन संख्या-एनआईएमआर/प्रोजेक्ट/एचएस/122/23/09 दिनांकित 21.03.2023 के संदर्भ में सूचित किया जाता है कि निम्नलिखित उम्मीदवारों को साक्षात्कार (व्यक्तिगत चर्चा) हेतु अल्पसूचीबद्ध किया गया है:-

क्रम. संख्या	आवेदन संख्या	नाम
1	NHSP01524727047	मनिकंदन.एस
2	NHSP011549579406	आशा सिंह
3	NHSP012024855725	डॉ. राहुल विक्रम सिंह
4	NHSP01960097816	आशीष तिवारी
5	NHSP011700906992	संदीप डे
6	NHSP011317410838	बिधु भूषण माकुत
7	NHSP011752400773	प्रियंका दत्ता
8	NHSP01402536042	एश्वर्या सिंह
9	NHSP01638663109	उमेश चंद्र शर्मा
10	NHSP011543877163	शुभव नेमा
11	NHSP011767629615	तब्बसुम सिद्दिकी
12	NHSP0124778983	शिवानी शर्मा
13	NHSP011824756957	राहुल चौबे
14	NHSP01239188030	हितैष
15	NHSP011032523779	महौम्मद रिज़वान जामिल
16	NHSP011232129849	रियाज़ अहमद लोन
17	NHSP011837958930	सावी पानामकुतियिअल मीनल

साक्षात्कार (व्यक्तिगत चर्चा) दिनांक 06 जून 2023 को पूर्वाह्न 11 :00 बजे आईसीएमआर-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान, सैक्टर-8, द्वारका, नई दिल्ली - 110077 में निर्धारित किया गया है। उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे पंजीकरण एवं दस्तावेजों के सत्यापन हेतु पूर्वाह्न 10:00 बजे उपर्युक्त स्थान पर रिपोर्ट करें।

टिप्पणी:

साक्षात्कार (व्यक्तिगत चर्चा) के लिए उपस्थित होने वाले सभी उम्मीदवारों को मूल प्रमाणपत्र प्रस्तुत करने होंगे (1) शैक्षिक योग्यता (2) जन्मतिथि का प्रमाणपत्र (3) अनुभव प्रमाणपत्र/प्रशस्ति पत्र (4) पासपोर्ट आकार का स्वयं सत्यापित फोटोग्राफ (5) पहचान प्रमाण (आधार/पैन/वोटर आईडी/ड्राइविंग लाइसेंस आदि) (6) सभी दस्तावेजों की स्व-सत्यापित प्रतियों के दो सेट (7) विस्तृत सीवी (8) उम्मीदवारों को साक्षात्कार के समय सत्यापन के लिए सभी मूल प्रमाणपत्र/प्रशस्ति पत्र प्रस्तुत करने होंगे।

निदेशक

आईसीएमआर-एनआईएमआर

दिनांक 17.05.2023 को आईसीएमआर-एनआईएमआर वेबसाइट पर प्रकाशित



CANDIDATES SHORTLISTED FOR
INTERVIEW/PERSONAL DISCUSSION FOR THE
POST OF SCIENTIST-C (NON-MEDICAL)

In pursuance to the Advt. No. NIMR/Proj/HS/122/23/09 dated 21.03.2023 published on websites of ICMR and NIMR for recruitment of the candidates for the post of Scientist-C (Non-Medical) under the project entitled “**Development of slow-releasing insecticidal Paint formulations and their efficacy against mosquito vectors,**” the following candidates have been shortlisted for the Interview (Personal discussion).

S. No	Application No.	Name
1	NHSP01524727047	MANIKANDAN.S
2	NHSP011549579406	ASHA SINGH
3	NHSP012024855725	Dr. RAHUL VIKRAM SINGH
4	NHSP01960097816	ASHISH TIWARI
5	NHSP011700906992	SANDEEP DEY
6	NHSP011317410838	BIDHU BHUSAN MAKUT
7	NHSP011752400773	PRIYANKA DUTTA
8	NHSP01402536042	AISHWARYA SINGH
9	NHSP01638663109	UMESH CHANDRA SHARMA
10	NHSP011543877163	SHUBHAM NEMA
11	NHSP011767629615	TABASSUM SIDDIQUI
12	NHSP0124778983	SHIVANI SHARMA
13	NHSP011824756957	RAHUL CHAUBEY
14	NHSP01239188030	HITESH
15	NHSP011032523779	MOHD RIZWAN JAMEEL
16	NHSP011232129849	REYAZ AHMAD LONE
17	NHSP011837958930	SAVY PANAMKUTTIYIEL MINAL

Interview (Personal discussion) has been scheduled to be held on 06 June 2023 at 11:00 AM onwards at ICMR - National Institute of Malaria Research, Sector-8, Dwarka, New Delhi-110077. Candidates are requested to report at venue at 10:00 AM for registration and verification of documents.

Note:

Candidates appearing for Interview (personal discussion), he/she must bring all original certificates (1) Educational qualification (2) Proof of Date of birth (3) Experience certificates/testimonials (4) One-self attested recent passport size photograph (5) ID Proof (Aadhar/PAN/Voter ID/Driving License etc.) (6) Two sets of self-attested photocopies of all documents. (7) Detailed CV (8) Candidates should produce all certifications/testimonials in original for verification at the time of Interview.

Director
ICMR-NIMR